MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

     Nº 57 – FEVEREIRO/2021

Portaria 001/2021 (DMV/CCA)

02 de fevereiro de 2021

MIN看ST卓RIO DA EDUCACÅo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUi

CENTRO DE CIENCIAS AGRÅRIAS

Departamento de Mo両州sioIogia Veterin釦ia

Teiefone: (86) 3215七748..- WWWwhi.b「葛調　demovet@ufDi.edu.b「.

CEP: 64.049550rferesina. - Piaui - Brasil

PORTARiA No OOl/2021-DMVICCA/UFP!

O Chefe do Departamento de MorfofisioIogia Veterin細.a do Centro de

Ci台ncias Ag露rias, da Universidade Federal do Piau王, nO uSO de suas atribui96es legais e,

COnSiderando :

O que estabelece o Art. 36 do Regimento Geral da UFPI,

O ATO DA REITORIA NO 986/20:

RたSoしV管雷

A巾, 1o。 Designa「 o P「of。 Dr。 Flavio Ribei「o Aives, !otado no Departamento

de Mo「fofisioIogia Veterincha　-　DMV/CCA/UFPI, Pa「a a func5o de

Coo「deれado「 doしabo「at6「io de Ci合ncias Mo「fo16gicas, Vinculado ao

D MV/CCA.

A青書2o。 Esta Porta「ia entra em vigor na data de sua pu輔cacao no BoIetim

de Servico da UFPI.

Comunique-Se, PubIique-Se e Cump「a-Se。

Teresina (Pi), 01 de feverei「o de 2021.

●